אגודת מים שיתופית חקלאית
למשקי רמת הגולן בע"מ

דף מידע מס' 12
דצמבר 2022
טבת תשפ"ג

צילום ענת זיסוביץ

לחקלאים. כאלו המותאמות לקצב הפיתוח האפשרי, המחייב לבצע שינוי בהדרגה רב שנתית תוך שמירה על שדות ירוקים. הסערה הבאה העומדת בסימן שאלה היא סערת הגשם שעדיין לא הגיעה. אחרי כמה שנות שפע אנו נערכים לכל תרחיש. כל טיפת גשם שתרו, היא מתנה מבורכת ועדיין חובת העירנות וההכנה לשנה שחונה מוטלת עלינו.